
Spisová značka: KÚ-02894/2023-860

Číslo jednací: KÚ-02948/2023-860-2020

  S m l o u v a    o    d í l o

Zhotovitel:

Objednatel:

za kterou právně jedná: Ing. Daniel Janošík - ředitel

(v souladu s  §7, odst. 1, zákona č. 219/2000 Sb. o majetku

České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v aktuálním znění)

Číslo účtu: 5829811/0710 (ČNB)

Čl. II. Předmět díla

Čl. III. Místo plnění

Místem plnění je:

772 11  Olomouc-Hodolany

Čl. IV. Doba plnění

Čl. V. Cena

Čl. VI. Platební podmínky

Čl. VII. Povinnosti smluvních stran

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/20212 Sb., Občanského zákoníku

Zapsán v živnostenském rejstříku Magistrátu města

Olomouce Sp.značka S-SMOL/129187/2016/OZIVN

1.  Zhotovitel  je povinen provést dílo ve sjednané kvalitě a době.

Katastrální pracoviště Olomouc, Vejdovského 1148/2a

ČR - Katastrální úřad pro Olomoucký kraj

772 11  Olomouc - Hodolany

jež je nedílnou součástí této smlouvy, a to včetně zaměření a montáže těchto výrobků.

Celková cena zakázky činí 65 873,00 Kč vč. DPH 21%.

Čl. I. Smluvní strany

Jedná se o: 66ks horizontálních žaluzií Euro Brilant a oprava 2ks vertikálních žaluzií.

3.  Objednatel neposkytuje zálohu na plnění smlouvy o dílo.

1.  Dodavatel bude fakturovat dílo po jeho dokončení a převzetí. Splatnost faktury bude 17 dní.

2.  Faktura bude zaslána elektronicky na adresu objednatele: ku.proolomokraj@cuzk.cz

Specifikace ceny díla je uvedena v cenové nabídce, která je součástí této smlouvy.

DIČ:      IČ: 05151317

Doba zhotovení díla se sjednává v termínu do 3 týdnů od podpisu této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách:

Předmětem díla je dodání stínící techniky zhotovitelem dle Přílohy - cenové nabídky,

Číslo účtu: 

Jakub Grygar

Jeremenkova 110/15

DIČ: není plátcem DPH     IČ: 71185186

Jižní 335/21,

783 01  Olomouc-Slavonín

1 z 3



Spisová značka: KÚ-02894/2023-860

Číslo jednací: KÚ-02948/2023-860-2020

Čl. VIII. Záruka

Čl. IX. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

Čl. X. Závěrečná ustanovení

Olomouc dne: 31.05.2023

jako objednatel

5.  Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle

     zákona č. 340/2015 Sb. Smlouvu v registru smluv zveřejní objednatel.

6.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami a účinnosti dnem

     uveřejnění v Registru smluv.

7.  Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami.

Jakub Grygar

jako zhotovitel

Ing. Daniel Janošík

     po jednom vyhotovení.

     smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla, se kterým je zhotovitel v prodlení, za každý      

     platným zákoníkem. 

2.  Zhotovitel vyzve objednatele po zhotovení díla k jeho převzetí. Objednatel je povinen

Zhotovitel poskytuje záruku na dodané výrobky v délce 24 měsíců.

     ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

     převzít dokončené dílo v místě jeho plnění.  

3.  Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu stanovenou ve smlouvě. Nárok na

     zaplacení ceny vzniká provedením díla a jeho předáním objednateli. Objednatel nabude 

1.  Při prodlení zhotovitele s provedením díla ve stanovené době plnění je možno uplatnit

4.  Obě smluvní strany potvrzují, že bezvýhradně souhlasí se zněním této smlouvy a na důkaz 

     toho připojují své podpisy.

     vlastnického práva k provedenému dílu teprve úplným zaplacením jeho ceny.

2.  Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah vyplývající z této smlouvy se řídí 

     den prodlení.

2.  Při prodlení objednatele se zaplacením vystavené faktury je možno uplatnit úrok z prodlení

1.  Podpisem „Smlouvy o dílo“ uzavírají níže podepsané strany smluvní vztah. 

3.  Tato smlouva se podepisuje ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží  

2 z 3



Spisová značka: KÚ-02894/2023-860

Číslo jednací: KÚ-02948/2023-860-2020

1)  Dodávka 66 ks komplet nových domykavých celořetízkových žaluzií EURO Brilant dle zaměření

Cena bez DPH: 51 150,00 Kč

Cena vč. DPH (21%): 61 892,00 Kč

V ceně je zahrnuta doprava a montáž, demontáž a likvidace starých žaluzií.

2)  Oprava 2ks vertikálních žaluzií – pokladna, kuchyňka (výměna kolejnice a doplnění 4ks látek vč.závaží)

Cena bez DPH: 3 290,00 Kč        

Cena vč. DPH (21%): 3 981,00 Kč        

Cena celkem za dílo bez DPH: 54 440,00 Kč   

Cena celkem za dílo s DPH (21%): 65 873,00 Kč   

Termín dodání je 21 dní od objednání (podpisu smlouvy o dílo).

Příloha ke Smlouvě o dílo - Cenová nabídka

3 z 3


		2023-06-28T14:45:18+0200
	Unknown signer f9c5710a602cbeaf11f89f7a9559c99e5cdf4f73




